CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 BIÊN BẢN NGHIỆM THU VÀ THANH LÝ HỢP ĐỒNG

- Căn cứ  Bộ Luật dân sự số 91/2015/QH15 ngày24 /11/2015 của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2017);

- Căn cứ vào Luật thương mại số 36/2005-LTM ngày 27/6/2005 của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam (có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2006);

- Căn cứ Hợp đồng kinh tế số 02/HĐKT ngày           tháng        năm 2023 về in băng zôn tuyên truyền về phòng, chống ma túy;

- Căn cứ vào nhu cầu và khả năng cung cấp của 2 bên.

Hôm nay, ngày     tháng     năm 2023. Tại Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
Chúng tôi gồm:
I- Đại diện Công an huyện Bình Lục (Bªn A).

¤ng:  Dương Hồng Quang

Chức vụ: Trưởng Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam
Địa chỉ: Thị trấn Bình Mỹ, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam
II- Đại diện bên in ấn (Bªn B) Công ty TNHH in Quảng Cáo Ngọc Sơn

Ông: Đinh Ngọc Sơn - Công ty TNHH in Quảng Cáo Ngọc Sơn

Chức vụ: Giám đốc

Địa chỉ: Số 740, đường Trần Hưng Đạo, TT Bình Mỹ - Bình  Lục -Hà Nam.

Hai bên nhất trí lập biên bản nghiệm thu và bàn giao băng zôn tuyên truyền theo phụ lục hợp đồng số 01 của hợp đồng kinh tế số 02/HĐKT ký ngày     /     /2023 cho bên A như sau:

- Bên B đã bàn giao cho bên A đúng số lượng, chất lượng như hợp đồng đã ký, gồm:
	STT
	Tên thiết bị - quy cách sản phẩm
	SL
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	Băng zôn tuyên truyền PCMT năm 2023. Nội dung: “Tuổi trẻ chung tay vì cộng đồng không ma túy!”; “Vì sức khỏe của mọi người, hạnh phúc của mọi nhà – hãy tránh xa ma túy!”; “Ma túy đá, phá cuộc đời!”; “Đừng để ma túy lãng phí tuổi xuân!”; “Vì sức khỏe của bạn, hạnh phúc gia đình bạn hãy tránh xa ma túy!”; “Tham gia phòng, chống ma túy là bảo vệ chính bạn, gia đình và xã hội!”; “Sống tuổi trẻ, nghĩ tương lai, nói không với ma túy!”

Kích thước : 5 m x 0,8 m

Chất liệu : Bạt không thấm
	34
	286.000đ
	9.724.000đ

	Tổng cộng

	9.724.00đ

Bằng chữ: (Chín triệu bảy trăm hai mươi tư nghìn đồng chẵn)

Đơn giá trên đã bao gồm thuế VAT

- Bên A đã kiểm tra, thẩm định kỹ lưỡng chất lượng của băng zôn tuyên truyền và nhận đúng, đủ  số lượng như hợp đồng.

- Bên A có trách nhiệm thanh toán cho bên B 100% giá trị hợp đồng đã ký bằng tiền mặt ngay sau khi biên bản nghiệm thu, thanh lý hợp đồng ký kết.

Đơn vị nhận tiền: Công ty TNHH in Quảng Cáo Ngọc Sơn
Địa chỉ:  Số 740, đường Trần Hưng Đạo, TT Bình Mỹ - Bình  Lục -Hà Nam.

Biên bản nghiệm thu, thanh lý hợp đồng được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ 01 bản, có giá trị pháp lý như nhau./.
	ĐẠI DIỆN BÊN A
	ĐẠI DIỆN BÊN B